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Quotazione
 

Numero 20019739
Data 03/feb/25

Codice cliente 1004200
Inizio validità 03/feb/25
Fine validità 30/giu/25

Condizioni:

Condizioni pagamento: Entro  30 giorni senza detrazioni

Condizioni consegna: CPT (2020) Trieste

Peso - volume:

Peso netto: 10,806 KG Peso lordo: 31,014 KG

Volume: 27,138 CD3

Pos.

10 Materiale 200014555 Ash finger, 60 mm, slotted
Segmento obbl. 70200010
Quantità: 10 PZ
Prezzo: Tipo Perc. Valore

Valore netto 13,97 EUR pro 1 PZ 139,70 EUR
Sconto -20,000 % -27,94 EUR

20 Materiale 200006969 Combustion tube, vario PYRO cube
Segmento obbl. 70060090
Quantità: 15 PZ
Prezzo: Tipo Perc. Valore

Valore netto 255,20 EUR pro 1 PZ 3.828,00 EUR
Sconto -20,000 % -765,60 EUR

30 Materiale 200009554 Copper oxide, fine, 250 g
Segmento obbl. 28255000
Quantità: 5 PZ
Prezzo: Tipo Perc. Valore

Valore netto 51,26 EUR pro 1 PZ 256,30 EUR
Sconto -20,000 % -51,26 EUR

Highly pure copper oxide for elemental analysis
40 Materiale 200014271 Copper, 100 g

Segmento obbl. 74031900
Quantità: 6 PZ
Prezzo: Tipo Perc. Valore

Valore netto 40,15 EUR pro 1 PZ 240,90 EUR
Sconto -20,000 % -48,18 EUR

50 Materiale 200010245 Corundum balls, 50 g
Segmento obbl. 28181011
Quantità: 6 PZ
Prezzo: Tipo Perc. Valore

Valore netto 15,29 EUR pro 1 PZ 91,74 EUR
Sconto -20,000 % -18,35 EUR
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60 Materiale 100007821 EAS WETSORBER® S
Segmento obbl. 28299010
Quantità: 1 PZ
Prezzo: Tipo Perc. Valore

Valore netto 67,76 EUR pro 1 PZ 67,76 EUR
Sconto -20,000 % -13,55 EUR

Ready for use water absorber with indicator for C-, H-, N-, S- elemental analysis and isotope ratio analysis, 220 g
70 Materiale 200005887 O2 lance, 90 mm

Segmento obbl. 69091900
Quantità: 1 PZ
Prezzo: Tipo Perc. Valore

Valore netto 19,58 EUR pro 1 PZ 19,58 EUR
Sconto -20,000 % -3,92 EUR

80 Materiale 200007224 O-ring, green, 20 x 2 mm
Segmento obbl. 40169300
Quantità: 10 PZ
Prezzo: Tipo Perc. Valore

Valore netto 5,50 EUR pro 1 PZ 55,00 EUR
Sconto -20,000 % -11,00 EUR

90 Materiale 200008314 O-ring, green, 4.5 x 1.5 mm
Segmento obbl. 40169300
Quantità: 10 PZ
Prezzo: Tipo Perc. Valore

Valore netto 2,97 EUR pro 1 PZ 29,70 EUR
Sconto -20,000 % -5,94 EUR

100 Materiale 200005999 Quad-ring, black, 7.65 x 1.78 mm
Segmento obbl. 40169300
Quantità: 20 PZ
Prezzo: Tipo Perc. Valore

Valore netto 7,04 EUR pro 1 PZ 140,80 EUR
Sconto -20,000 % -28,16 EUR

110 Materiale 200015370 Reduction tube, vario PYRO cube
Segmento obbl. 70060090
Quantità: 8 PZ
Prezzo: Tipo Perc. Valore

Valore netto 282,70 EUR pro 1 PZ 2.261,60 EUR
Sconto -20,000 % -452,32 EUR

120 Materiale 200005872 Silver wool, 50 g
Segmento obbl. 71069200
Quantità: 4 PZ
Prezzo: Tipo Perc. Valore

Valore netto 215,60 EUR pro 1 PZ 862,40 EUR
Sconto -20,000 % -172,48 EUR

130 Materiale 200007970 Rotary pump oil, Ultra Grade 19
Segmento obbl. 90279000
Quantità: 3 PZ
Prezzo: Tipo Perc. Valore

Valore netto 101,20 EUR pro 1 PZ 303,60 EUR
Sconto -20,000 % -60,72 EUR
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140 Materiale 200003949 Oil mist filter for rotary pump exhaust
Segmento obbl. 90279000
Quantità: 1 PZ
Prezzo: Tipo Perc. Valore

Valore netto 526,90 EUR pro 1 PZ 526,90 EUR
Sconto -20,000 % -105,38 EUR

150 Materiale 200002011 Activated alumina for foreline trap, 200
Segmento obbl. 90279000
Quantità: 2 PZ
Prezzo: Tipo Perc. Valore

Valore netto 88,00 EUR pro 1 PZ 176,00 EUR
Sconto -20,000 % -35,20 EUR

Totale parziale 7.199,98 EUR

Spedizione e Imballo 50,00 EUR

Aliquota IVA 22,000 % 7.249,98 1.595,00 EUR

Totale 8.844,98 EUR

Salvo diverso accordo scritto, si applicano le Condizioni Generali di Elementar Italia Srl nell'ultima versione. Queste 
possono essere trovate qui: 
https://www.elementar.com/it/condizioni-generali-di-contratto 


